
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Holubář Jiří
Téma: Plánovací modul pro Kanboard.org (id 21901)
Vedoucí: Ščuglík František, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce byla vypracována na podnět firmy Mavenir pro zlepšení řízení projektů a lidských zdrojů, rozšiřuje stávající

funkcionalitu volně dostupného nástroje Kanboard.org. Zadání bylo splněno ve všech bodech.
2. Práce s literaturou
 Student pracoval samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student své řešení konzultoval když k tomu byl vyzván, na konzultacích obvykle slovně popsal průběh řešení bez

praktické ukázky.
4. Aktivita při dokončování
 Textová i implementační část práce byla dokončována v krajním termínu, finální podoba nebyla konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce není publikována.
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Student práci dokončoval ve shonu, a do implementační části nepřidal firmou požadovanou funkcionalitu pro

přiřazování uživatelů stávajícím úkolům, namísto toho ji zmínil jako možné rozšíření. Na vedoucím iniciované
konzultace se vždy dostavil, obvykle však prezentoval postup práce pouze ústně, bez praktických ukázek.
Textovou část student doplnil na základě připomínek vedoucího, její finální podoba ale konzultovaná nebyla.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 27. května 2019

 Ščuglík František, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

